BP 1178 f 101v 07 do 29-04-1389.

Johannes die Bijе zvw Hubertus gnd Bac droeg over aan Henricus nzv Johannes van de Dijk, tbv hem en Agnes ndv voorноemde Johannes van de Dijk, een b-erfpacht van 3 mud {graansоort niet vermeld}, Bossche maat, die Johannes van de Dijk beloofd had aan voorноemde Johannes Bijе, met Sint-Andreas-Apostel op de navolgende windmolen te leveren, gaande uit 2/5 deel, die behoorden aan voorноemde Johannes die Bijе, in de helft van de windmolen gnd te Korvel, in Tilburg, ter plaatse gnd Korvel.

Johannes (dg: B) die Bijе filius quondam Huberti dicti Bac hereditariam paccionem trium modiorum' mesure de Busco quam Johannes de Aggere promisit se daturum et soluturum dicto Johanni Bijе hereditarie Andree apostoli et supra molendinum venti infrascriptum (dg: trad) traditurum et soluturum ex duabus quintis partibus que spectabant ad dictum Johannem die Bijе in medietate molendini venti dicti molen te Korvel siti in parochia de Tilborch in loco dicto Korvel atque in attinentiis et juribus dicte medietatis singulis et universis prout in litteris supportavit Henrico filio naturali Johannis de Aggere ad opus sui et ad opus Agnetis filie naturalis dicti Johannis de Aggere cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 101v 08 do 29-04-1389.

Voorноemde Johannes die Bijе droeg over aan Henricus nzv Johannes van de Dijk, tbv hem en Agnes ndv voorноemde Johannes van de Dijk, een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oisterwijk, met Sint-Andreas in Tilburg te leveren, gaande uit alle goederen, die aan Elizabeth dvw Hubertus Bac van Westilborch gekomen waren na overlijden van haar ouders, welke pacht voorноemde Johannes die Bijе verworven had van Henricus Pas Tielmans soen van Vlimen en voorноemde Elizabeth.

Dictus Johannes die Bijе hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de (dg: B) Oesterwijk quam se solvendam habere dicebat hereditarie Andree et in Tilborch tradendam de et ex omnibus bonis que Elizabeth filie quondam Huberti Bac de Westilborch de morte quondam suorum parentum successione sunt advoluta quocumque locorum tam in humido quam in sicco et (dg: in) in duro et in molli consistentibus sive sitis et quam paccionem dictus Johannes die Bijе erga Henricum Pas Tielmans soen de Vlimen et dictam Elizabeth acquisiverat (dg: em) ut dicebat supportavit Henrico filio naturali Johannis de Aggere ad opus sui et ad opus Agnetis filie naturalis eiusdem Johannis de Aggere promittens warandiam et obligationem in dicta paccione existentem deponere. Testes datum surpa.

BP 1178 f 101v 09 do 29-04-1389.

Johannes van de Dijk beloofde aan voorноemde Johannes die Bijе 120 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389) te betalen.

Johannes de Aggere promisit dicto Johanni (dg: de Aggere) #die Bije# centum et XX Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Dordrect et Aggere predictus datum supra.

BP 1178 f 101v 10 do 29-04-1389.

Henricus Bits zwv Henricus Bits verkocht aan Walterus van Hal, tbv Aleijdis dvw Lambertus gnd die Snider, een lijfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Oss, ter plaatse gnd op Ussen, tussen Rutgherus van Ussen enerzijds en Henricus Weijlen soen anderzijds, reeds belast met 3 schelling en 9 penning.

Henricus Bits filius quondam Henrici Bits legitime vendidit #Waltero de Hal ad opus# Aleijdis filie quondam Lamberti dicti die Snider vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte Aleijdis et non ultra nativitatis Domini et in Busco tradendam ex domo et orto et hereditatibus eis adiacentibus dicti venditoris sitis in parochia de Os ad locum dictum op Ussen inter hereditatem Rutgheri de Ussen ex uno et inter hereditatem Henrici Weijlen soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis III solidis et novem denariis exinde prius solvendis et sufficientem facere et cum mortua fuerit. Testes datum supra.

BP 1178 f 101v 11 do 29-04-1389.

Marcelius zv Johannes gnd Pedelleers verkocht aan Rijcoldus zwv Johannes gnd Jordens soen een stuk land, in Geffen, ter plaatse gnd te Kaprode, tussen Albertus van Lent enerzijds en kvw Johannes van Geffen anderzijds, belast met 1 penning cijns.

Solvit.

Marcelius filius Johannis dicti Pedelleers peciam terre sitam in parochia de Gheffen in loco dicto te Kaprode inter hereditatem Alberti de Lent ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Geffen ex alio ut dicebat vendidit Rijcoldo filio quondam Johannis dicti Jordens soen promittens warandiam et obligationem deponere excepto uno denario census exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1178 f 101v 12 do 29-04-1389.

Petrus, Johannes en Margareta, nkvr Walterus gnd Dobbel investiet van Lieshout, beloofden aan hun broer Henricus nzv voornoemde hr Walterus, een erfpacht van 5 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Lieshout te leveren, gaande uit al hun goederen, zowel onder Lieshout als daarbuiten gelegen.

Solvit.

Petrus Johannes et Margareta pueri naturales (dg: quondam W) domini Walteri dicti (dg: Dob) #Dobbel# investiti de Lijeshout (dg: cum tutore) promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Henrico eorum fratri filio naturali dicti domini Walteri hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis mensure de Helmont hereditarie purificationis et in Lijeshout tradendam ex omnibus suis bonis quocumque locorum tam infra parochia de 'Lijshout quam extra parochiam de Lijeshout sitis ut dicebant. Testes datum supra.

1178 mf3 D 14 f. 102.

Quinta post octavas pasche: donderdag 29-04-1389.

BP 1178 f 102r 01 do 29-04-1389.

Beatrix dvw Henricus gnd die Witte verkocht aan Henricus nzv Henricus des Papen soen $\frac{1}{4}$ deel in een stuk land, in Wintelre, tussen Rutgherus zv

voornoemde Henricus Witte enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan voornoemde Beatrix, te weten het $\frac{1}{4}$ deel richting de kerk van Wintelre, belast met $\frac{1}{2}$ oude sterling aan voornoemde Beatrix. De brief overhandigen aan Henricus des Papen soen.

Solvit.

Beatrix filia quondam Henrici dicti die Witte cum tutore (dg: peciam terre) #quartam partem ad se (dg: dictam) spectantem in pecia terre (dg: dicta die Nuwe)# sita in parochia de Wijnterle inter hereditatem Rutgheri filii dicti Henrici Witte ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio tendente cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem dicte Beatricis (dg: ut di) scilicet illam quartam partem que sita est versus ecclesiam de Wijnterle vendidit Henrico filio (dg: fil) #naturali# Henrici des Papen soen promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere excepto (dg: ex) dimidio antiquo sterlingo dicte Beatrici exinde solvendo. Testes Willelmus et Rover datum quinta post octavas pasce. Tradetur littera Henrico des Papen soen.

BP 1178 f 102r 02 do 29-04-1389.

Johannes Vrancken soen van Braechusen droeg over aan Johannes Snoec zvw Godefridus gnd Scoenmaker 1 bunder groesen, in Geldrop, ter plaatse gnd op Geen Goer van Braechusen, tussen Henricus gnd Persoens van Gheldorp enerzijds en Johannes zv Ghisbertus gnd Groet Heers soen anderzijds, welke bunder eerstgenoemde Johannes verworven had van Johannes heer van Geldrop, belast met 6 penning grondcijs. De brief overhandigen aan hem of aan Johannes Vrancken soen.

Solvit.

Johannes Vrancken soen de Braechusen unum bonarium hereditatis #dicte# groesen situm in parochia de Gheldorp in loco dicto op Gheen (dg: Goer) Goer de Braechusen inter hereditatem Henrici dicti Persoens de Gheldorp ex uno et inter hereditatem Johannis filii Ghisberti dicti Groet Heers soen ex alio prout ibidem situm est quod bonarium primodictus Johannes erga Johannem dominum de Gheldorp acquisiverat ut dicebat supportavit Johanni Snoec filio quondam Godefridi dicti (dg: Snoec) #Scoenmaker# promittens ratam et obligationem ex parte sui deponere exceptis sex denariis census domino (dg: Helmont) #fundi# exinde solvendis. Testes datum (dg: supra) Willelmus et Rover datum supra. Tradetur littera sibi vel dicto Johanni Vrancken soen.